平成 23 年 11 月８日

各      位

東京都目黒区青葉台三丁目６番 16 号

株式会社ＢＢＨ

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   大島 剛生

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 江口 航

電話番号：03-5456-3051

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は平成 23 年 12 月期第３四半期連結会計期間（平成 23 年７月１日～平成 23 年９月 30 日）に

おいて、下記のとおり特別利益及び特別損失を計上することとなりますのでお知らせいたします。

記

１．特別利益及び特別損失の内容

当社の過年度の法人事業税について誤りがあり、東京都税事務所により更生決定（還付）を受け、

当該法人事業税の還付 4,147 千円が確定したため、特別利益として計上しております。

また、当社の過年度の消費税について、修正申告書を提出することとなったため、当該修正に係

る消費税の納付額 5,117 千円を特別損失に計上しております。

２．今後の見通しについて

平成 23 年 12 月期の業績（連結・個別）への影響についてですが、当該特別利益及び特別損失の

計上による連結及び個別の当期純損益への影響が小さいため、本件による平成 23 年２月 18 日付け

公表の業績予想の修正はありません。

以 上